
 

Dodatek 1 ke Smlouvě č. ID: PP-00951-01 ze dne 12. 11 2018  
(dále jen „Smlouva“) 

 
 
Amper Market, a.s. 
Se sídlem: Na Poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 241 28 376 
(dále jen jako „Obchodník“) 
 
a 
 
REGIO UB, s.r.o.  
se sídlem: Masarykovo náměstí 105, Uherský Brod 688 01 
IČ: 255 12 960  
(dále jen jako „Zákazník“) 
(společně jako „Smluvní strany“) 

 
 
I. 

 
1. Smluvní strany se s platností a účinností od 1.11.2021 dohodly na tom, že se ruší ustanovení 

čl. VI. Smlouvy a tento se celý nahrazuje tímto novým zněním čl. VI. Smlouvy: 
 

VI.  
Cena a platební podmínky 

1. Cena za dodávku zemního plynu je smluvní a sjednává se ve výši 1144 Kč/ MWh.  

K cenám bude připočtena DPH a daň ze zemního plynu v souladu s platnou legislativou.  

2. Ceny za poskytování služby distribuční soustavy jsou stanoveny platným Cenovým 
rozhodnutím ERÚ. Tyto ceny nelze smluvně měnit. K cenám bude připočtena DPH 
v souladu s platnou legislativou. 

3. Zákazník se zavazuje, v souladu s příslušnými ustanoveními obchodních podmínek 
Obchodníka, hradit Obchodníkovi bezhotovostním převodem zálohové platby za dodávku 
komodity (v případě smlouvy o sdružených službách rovněž za související služby) na 
základě platebního předpisu záloh pro všechna odběrná místa Zákazníka s přiloženým 
rozpisem odběrných míst. Obchodník v případě, že výše záloh neodpovídá důvodně 
očekávané spotřebě, je oprávněn upravit výši záloh a změnu oznámit Zákazníkovi 
nejpozději 10 dnů před splatností první zálohy, které se změna týká, a to zasláním nového 
platebního předpisu záloh na email Zákazníka uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 
písemně na adresu sídla Zákazníka. Zákazník se zavazuje takto stanovenou výši záloh 
Obchodníkovi uhradit. Pro Zákazníka, který je plátcem DPH a nespadá do režimu přenesení 
daňové povinnosti, slouží jako daňový doklad platební předpis záloh, odpočet daně 
na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě uhrazení částky 
předepsané v platebním předpisu záloh. 

4. Cenu za dodávku plynu a za zajištění služby distribuční soustavy Zákazník uhradí 
bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené Obchodníkem s přiloženým 
vyúčtováním odběrných míst, a to vždy po skončení příslušného fakturačního období, 
v němž se dodávka realizovala. Faktury jsou splatné do 15 dnů ode dne vystavení faktury. 
Dnem zaplacení se rozumí den připsání platby na účet Obchodníka. Připadne-li poslední 
den lhůty pro zaplacení faktury na den pracovního klidu, je posledním dnem lhůty 
pro zaplacení faktury první následující pracovní den.  

5. Obchodník se zavazuje zasílat Zákazníkovi veškerá vyúčtování a faktury formou 
elektronických prostředků, přičemž tato vyúčtování a faktury budou zároveň dostupné v 
zákaznickém portálu Obchodníka v sekci dostupné Zákazníkem. V případě, že o to 
Zákazník Obchodníka písemně požádá, Obchodník se zavazuje zasílat Zákazníkovi 
veškerá vyúčtování a faktury poštovní přepravou.  



 

6. Zákazník je povinen sdělit Obchodníkovi informace, na jejichž základě Obchodník může 
jednoznačně stanovit režim DPH pro účely vystavení daňových dokladů (běžný režim nebo 
režim přenesení daňové povinnosti). Dále je Zákazník povinen bezodkladně Obchodníkovi 
hlásit změny ovlivňující aplikaci režimu DPH pro účely vystavení daňových dokladů. 

2. Výše uvedený Dodatek se týká odběrných míst dle následující specifikace: 
 
 

Interní číslo smlouvy EIC kód Adresa OM 

90000001524 27ZG600Z0000865D Rychtalíkova 1820, Uherský Brod, 688 01 

90000001525 27ZG600Z0000864F Obchodní 1803, Uherský Brod, 688 01 

90000001526 27ZG600Z0001247Y Prim. Hájka 2359, Uherský Brod, 688 01 

90000001527 27ZG600Z0000241E Sídl. Olšava 2217, Uherský Brod, 688 01 

90000001528 27ZG600Z00012516 Větrná 2299, Uherský Brod, 688 01 

90000001533 27ZG600Z00012370 Horní Valy 994, Uherský Brod, 688 01 

90000001534 27ZG600Z00012443 U Fortny 2159, Uherský Brod, 688 01 
 
 

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich svobodnou a skutečnou vůli, a na 

důkaz tohoto připojují k dodatku své podpisy. 
 

 
 
V Praze dne …………   V Uherském Brodě dne ………… 
 
 
 
 
 
 
 
....................................       .................................... 
  Amper Market, a.s.             REGIO UB, s.r.o. 
                                                                                    Ing. Antonín Mikulec - jednatel 

 
 

  


